
100:41605403
DIČ:CZ41605403

Fio - CZK - běžný

2900031186/2010

DG Tip, spol. s r.o.
K terminálu 687/2

619 00 Brno
Česká republika

tel.:

DG www.dqtip.cz
www.nextwood.cz

Ti? odběratel:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

779 00 Olomouc

IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460

NABÍDKA
číslo:

dat. vystavení:29.10.2023
vyřizuje:

číslo setu
| Číslo

41833.Y

T1101
T1111
[Logo: famílyfriendlycommunity
(Barva: černá
(Umístěni:
(Velikost: 3

100232214 čís. zákazníka: 24515

forma úhrady: Faktura
způsob dopravy:Balíkem Do ruky ČP speciál

Množství Cena (MJ) Sleva Cena (MJj
po slevě

7,120
400,000

3,680

Cena celkem DPH 1
bez DPH %Popis

Kuličkové pero MICRO s mikrohrotem žluté

Tampónový tisk - technická příprava tisku
350 8,90 20%

400,00

4,00 8%

2 492,00 21%
400,00 21%

1 288,00 21%

1
Tampónový tisk jednobarevný 350

vycentrovat vedle klipu
9x7 mm

90101 .B Poznámkový blok A5 lepený bílý, 50 listů, 1 b tisk
T8962
|Logo: famílyfriendlycommunity, Rodina je OK
|Barva: černá
jumlsíeni: dle náhledu
IVeiikost:

300 28,00 18%
800,00

22,960
800,000

6 888,00 21%

800,00 21%Technická příprava - dotisk ve výrobě 1

80228.P

T1101

T1111
(Logo: famílyfriendlycommunity
(Barva: černá
(Umístění: vycentrovat vedle klipu
(Velikost: 60 x 10.8 mm

Sada 12 voskovek v kartónové krabičce

Tampónový tisk - technická příprava tisku
300 13,90 18%

400,00

4,00 8%

11,398
400,000

3,680

3 419,40 21%

400,00 21%
1 104,00 21%

1
Tampónový tisk jednobarevný 300

černá bandana - šátek/nákrčnik/čepice
Transfer do 50 cm2, technická příprava
Vybalení a zabalení individuálně baleného zboží
Transfer do 50 cm2,1 barva

80706.C

T3501
T0112

T3511
logo fíc
velikost loga ?
barva potisku bílá

300 31,40 18%

550,00
25,748

550,000
1,500

12,144

7 724,40 21%

550,00 21%
450,00 21%

3 643,20 21%

1

300 1,50
300 13,20 8%

* Pokud sjednotíme potisk s penálem, můžeme tisknout společně

M09819-15 Tmavě šedý penál z RPET plsti

T3501
T3511
barva potisku bílá
logo fřc
velikost loga ? max. lze 100x60mm (kalkulace ja na plochu do 50cm2)

* Pokud sjednotíme velikost potisku s bandanami, můžeme tisknout společně

Tato nabídka obsahuje údaje k datu vystavení. Není-li v ní uvedeno jinak, platí 30 dnů. Zboží pro Vás dosud není rezervováno, zakázku potvrdíme až po
Vaší objednávce- Při tvorbě této Nabídky vycházíme z obchodních a platebních podmínek firmy DG TIP, spol. s.r.o. (k dispozici na jednotlivých webech
společnosti, nebo v sídle firmy). Ceny jsou nabídnuty smluvně.

Počítejte také s náklady na expedici, které vyčíslíme až po přijeti objednávky. Zboží je kalkulováno ze skladu Brno.

300 34,80 18%
550,00

13,20 8%

28,536

550,000
12,144

8 560,80 21%
550,00 21%

3 643,20 21%

Transfer do 50 cm2, technická příprava

Transfer do 50 cm2,1 barva
1

300

Společnost zapsána v OR u KOS v Brně, oddíl C, vložka 2734. Strana: 1 /



Cona čolkem DPH j
bez DPH %

Množství Cona (MJ) Sleva Cona (MJ) 
% po slevěČíslo setu 

Číslo Popis

8 216,40 21%

400,00 21%
1 104,00 21%

33,40 18%
400,00 

4,00 8%

27,388

400,000
3,680

10.08838-06 Sada karet Černý Petr 
T1101 
T1111
[Logo: familyfriendlycommunity 
(Barva: černá

300

1Tampónový tisk - technická příprava tisku
300Tampónový tisk jednobarevný

potisk max 30x50mm

3 296,40 21%

450,00 21%
2 622,00 21%

13,40 18%

450,00

10,988

450,000
8,740

MO6173-06 Papírová taška (recyklo) bílá 25x11x32cm, kroucená držadla 
T2591 
T2593

300
1Sítotisk - papírové výrobky, technická příprava 

Sítotisk - papírové výrobky, 1 barva 
|Logo: familyfriendlycommunity 
|Barva: černá
jumístení: střed - na jednu stranu 
IVelikost: 170x30.5 mm 
T2591 
T2593
|Logo: Rodina je OK 
(Barva: cemá
jumístení: střed - na 2. stranu tašky 
[Velikost: 150 x 165.2 mm

8%9,50300

450,00 21%
2 622,00 21%

450,000
8,740

1 450,00Sítotisk - papírové výrobky, technická příprava
8%300 9,50Sítotisk - papírové výrobky, 1 barva

Původně taška 911F1 .B se již nedodává

20 520,00 21%
0,01 21%

51,300
0,010

51,30400Zakázková sloha
Technická příprava - dotisk ve výrobé

90099. B 
T8962 0,011

850,00 21%850,000850,001Expediční náklady
82 443,815 010

Celkem autorské poplatky 
Cena celkem bez DPH 
Částka DPH 
Zaokrouhleni

0,00
82 443,81 
17 313,18

0,01

99 757,00Celkem CZK včetně DPH

Tato nabídka obsahuje údaje k datu vystavení. Není-li v ní uvedeno jinak, platí 30 dnů. Zboží pro Vás dosud není rezervováno, zakázku potvrdíme až po 
Vaší objednávce. Při tvorbě této Nabídky vycházíme z obchodních a platebních podmínek firmy DG TIP, spol. s.r.o. (k dispozici na jednotlivých webech 
společnosti, nebo v sídle firmy). Ceny jsou nabídnuty smluvně.

Počítejte také s náklady na expedici, které vyčíslíme až po přijetí objednávky. Zboží je kalkulováno ze skladu Brno.

Strana: 2 / 2Společnost zapsána v OR u KOS v Bmé, oddíl C, vložka 2734.


